            Rezultati ispita iz predmeta Teorija paljenja i gorenja – April 2024
	Red. br.
	Broj indeksa
	Prezime
	Ime
	Suma
	Ocena

	1
	21102
	Dereta
	Katarina
	61
	7

	2
	21103
	Kostić
	Vuk
	51
	6

	3
	21105
	Petković
	Veljko
	51
	6

	4
	21131
	Mihajlović
	Mihajlo
	51
	6


Upis ocena četvrtak, 11.04.2024 u 14.30h, kabinet 242. Studenti koji nisu zadovoljni ocenom dužni su da predmetnog nastavnika obaveste mejlom pre naznačenog termina.
Predmetni nastavnik
Dr Milan Protić, vanr. prof.
